28/06/2022 14:26 SEI/ICMBio - 11400600 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11662834&infra_si… 1/2

02127.001302/2022-18
Número Sei:11400600

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA LAGOA DO PEIXE
Praça Prefeito Luiz Martins, número 30, - Bairro Centro -  Mostardas - CEP 96270000

Telefone: (51)36732435

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Aos vinte e oito dias do mês de junho de 2022, no Parque Nacional da Lagoa do Peixe, localizado na Praça Luiz
Martins 30, Mostardas-RS reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Lisandro Marcio Signori,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1713727; Riti Soares dos Santos,   Chefe de Esquadrão, matrícula
SIAPE nº 1665763 e Fabiano José de Souza, Chefe do UC , matrícula SIAPE nº 3158697,   integrantes da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais -
ATA no PNLP, e designados pela Portaria  Nº 01 DE 28.04.2022
Considerando que não houve interposição de recursos ao resultado preliminar, do presente Processo Seletivo
Simplificado, constantes nos documentos, decidiu-se:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Brigadistas de
Prevenção e Combate a Incêndios Florestais, conforme a ordem de classificação apresentada no documento
SEI 11371670 e no quadro síntese abaixo:

Ordem de classificação Nome do candidato CPF Pontuação Resultado

1 Pedro da Silva Soares 282.240.000-87 22 Aprovado

2 Katriel da Silva Leon 037.505.620-32 10 Aprovado

3 Dagmar Veira Menger 645.602.100-63 3 Aprovado

4 Jorge Miguel B. Pereira 715.081.040-34 0 Lista de espera

5 Gustavo da Costa Silva 036.110.120-17 0 Lista de espera

Conforme item 5.1. do Edital, a aprovação no Processo Seletivo Simplificado não assegura o direito à
contratação. A convocação para contratação ocorrerá conforme oportunidade e conveniência das necessidades da
Administração Pública.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

28/06/2022 14:26 SEI/ICMBio - 11400600 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11662834&infra_si… 2/2

Lisandro Marcio Signori
Presidente da Comissão - Analista Ambiental

Fabiano José de Souza
Chefe do PNLP

Riti Soares dos Santos
Chefe de Esquadrão

Documento assinado eletronicamente por Lisandro Marcio Signori, Analista Ambiental, em 28/06/2022,
às 10:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Riti Soares do Santos, Chefe de Esquadrão, em 28/06/2022, às
10:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabiano José de Souza, Chefe, em 28/06/2022, às 13:46,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11400600 e o código CRC EDF15DB8.